

Author' response [paper hess-2018-5]

Hydroclimatic control on suspended sediment dynamics of a regulated Alpine catchment: a conceptual approach

Anna Costa, Daniela Anghileri, Peter Molnar

We thank the Editor and the reviewers for their comments. We have implemented the changes that the Editor suggested and we have added comments to clarify how we addressed the issue of equifinality, in agreement with our reply to T. Steenhuis (Reviewer #2).